1
[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 16 (DEZESSEIS) DE 2.025.
VEREADOR CRISTIANO GAIOTO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECIDE, consonante com o disposto na alínea “c” do inciso III  do Art. 18 c/c Art. 65 e com a alínea “a” do inciso II do Art. 69, todos do Regimento Interno (RI),  DESIGNAR a servidora pública dos Quadros de Empregados Púbicos do Poder Executivo Municipal, LEONARA MARIANO FERREIRA, Contadora, cedida, com ônus, a este Poder Legislativo para substituir  a empregada pública desta Casa, MIRIAM BENEDITA ALÓ TORRES, também, nas funções de Contadora, pelo período de 02/04/2025 a 16/04/2.025, inclusive, devido à concessão de férias regulamentares à segunda; podendo, durante o período e curso da substituição autorizada, inclusive, assinar e firmar os documentos necessários.

Os efeitos deste instrumento são válidos e eficazes desde a data de início da substituição funcional.
Registre-se, afixe-se e cumpra-se.

              Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 2 de abril de 2.025.

                   VEREADOR CRISTIANO GAIOTO
                         Presidente da Câmara

Registrada na Secretaria e afixada, em igual data, no Quadro de avisos da portaria da câmara.

 Rua Dr. José Alves, 129 - Centro – Fone: (19) 3814.1200 - Mogi Mirim/SP

[image: image1.png]